
Bahar Çiçek Seramik Mum Kavanozu Kapaklar Özel Seramik
Mum Kapları

Neden Güneşli Cam Seçimlerini Seçin

Tasarıma en çok özveri, asla kalite sıkıştırma
Kesinlikle güneşli cam eşyalar Müşterileri Koruyun "Tasarımları, ABD'den yeni tasarlanmış tüm
ürünler üç yıl içinde kopyalanmamıştır.

Ürün kalitesi güneşli cam eşyalardaki ana odak noktasıdır. Güneşli cam eşyalar bir
keresinde zar zor görünür leke ile 80.000 adet cam gemiyi yıktı.



Mum kavanozları açıklama
Öğe numarası. : Sgmk24041002
Malzeme seramik mum kavanoz
zanaat Saplı kalay mum kovası
Örnekleme süresi1. şekil ve boyut varsa 5 gün

2. 15 gün, yeni şekil ve boyut kalıbına ihtiyacınız varsa
Paketleme Olağan ambalaj
Ürün kapasitesi Ayda 500.000 ~ 1.000.000 parça
Teslimat süresi Örnekleme ve sipariş onayından sonraki 45 gün içinde
Ödeme şartları T / T ile önceden% 30 depozito ve b / l kopyasına karşı denge



Teslimat Deniz yoluyla, hava ile, açık ve nakliye acentesi aracılığıyla kabul edilebilir
Ürün özellikleri 1. Ev dekorasyonları yüksek kaliteden metal mum kavanoz

2. Otel, evde vb.
Seçiminiz için 1. Seçim için çeşitli tasarımlar ve boyutlar

2 Herhangi bir sanat eseri veya renk
3. Büzülme filmi, renkli hediye kutusu, beyaz hediye kutusu, vb. Olarak Özel Paket
4. Teslimat süresini sağlamak için profesyonel bir atölye ve deponuz var











Güneşli cam eşya ekibi ve ofis



Seramik fabrikası



Paketleme  & &  Nakliye









  





Sertifikalar

Örnek Oda ve Ticari Fuar

Güneşli cam eşyalar Yaygın bir seçim için Shenzhen Örnek Odasında 5.000'den fazla ürün sunun. Harika bir müşteri
değerlendirmesi kazandı. Shenzhen ofisine hoş geldiniz! Aşağıdaki resim, sahip olduğumuz tasarımımızın sadece bir
parçasıdır  mum tutucular, Favorilerinizi bulmak için Shenzhen Ofisi'ne hoş geldiniz, Çin'de böyle başka bir tedarikçi bulmak
için zor bir sürpriz getirecek.

https://www.candleholdermanufacturer.com
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html








Müşteriler Gözden Geçirme



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html

